
REPUBBLICA ITALIANA 
        Provincia Autonoma di Bolzano - Alto Adige 

 

         REPUBLIK ITALIEN 
                Autonome Provinz Bozen - Südtirol 

                       Liceo Classico 
                     Liceo Linguistico 

Humanistisches Gymnasium 
Sprachengymnasium 

 

 
     Liceo “G. CARDUCCI” 

  

       Via Manci, 8 - 39100 BOLZANO      Mancistr. 8 - 39100 BOZEN 

Tel.  0471 272334      C.F. 80002460212       cod. IPA UF1R1M 
e-mail lc.bz-carducci@scuola.alto-adige.it   Pec IS.Carducci.Bolzano@pec.prov.bz.it  

https://liceocarducci-bz.edu.it 
 (art. 3 D.P.R. 20.1.1973 n° 116) 

 

 

PERCORSI   INTERNAZIONALI   E   BIOMEDICO 

   
 

D E L I B E R A Z I O N E 
 

del Consiglio di Istituto 
 

N. 5 del 28.04.2021 

 

 

OGGETTO: Approvazione regolamento interno per la gestione del fondo per i servizi di 
economato e piccole spese 

          
Nell'anno duemilaventuno addì ventotto del mese di aprile alle ore 18.45 si è riunito il 
Consiglio di Istituto del Liceo “G. Carducci” di Bolzano, regolarmente convocato. 
Vista la situazione di emergenza epidemiologica da Coronavirus e le nuove disposizioni 
normative, la riunione si è tenuta in modalità telematica in videoconferenza attraverso la 
piattaforma microsoft teams con l'intervento dei signori: 
 
    

Componente 
Presente 

Assente 

giust. 

Assente 

ingiust. 

1 Sig. Giuseppe MARAZZI Presidente X   

2 Dott Marco DE SIMONE Vicepresidente X   

3 Sig.a Antonella ARSENI Rappr. genitori  X  

4 Prof.a Cristina CREPALDI Dirigente scol. X   

5 Sig.a Sandra EBNICHER Rappr. a.t.a. X   

6 Prof.a Filomena AMATO Rappr. docente X   

7 Prof. Leonardo COLLETTI Rappr. docente X   

8 Prof.a Giovanna DRAGOGNA Rappr. docente X   

9 Prof.a Zita LIPPIS Rappr. docente X   

10 Prof. Andrea PEZZUTO Rappr. docente X   

11 Prof.a Patrizia THURNHER Rappr. 2a lingua  X  

12 Sig. Leonardo VALENT Rappr. Studenti X   

13 Sig. Simone TESTA Rappr. Studenti  X  

14 Sig.a Lola Celeste ZELLER Rappr. Studenti X   

 

Il Presidente constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed 
invita il Consiglio a discutere e deliberare in merito all'oggetto. 
 

Funge da segretario: ing. Marco De Simone 
 

mailto:lc.bz-carducci@scuola.alto-adige.it
mailto:IS.Carducci.Bolzano@pec.prov.bz.it
https://liceocarducci-bz.edu.it/


REPUBBLICA ITALIANA 
        Provincia Autonoma di Bolzano - Alto Adige 

 

         REPUBLIK ITALIEN 
                Autonome Provinz Bozen - Südtirol 

                       Liceo Classico 
                     Liceo Linguistico 

Humanistisches Gymnasium 
Sprachengymnasium 

 

 
     Liceo “G. CARDUCCI” 

  

       Via Manci, 8 - 39100 BOLZANO      Mancistr. 8 - 39100 BOZEN 

Tel.  0471 272334      C.F. 80002460212       cod. IPA UF1R1M 
e-mail lc.bz-carducci@scuola.alto-adige.it   Pec IS.Carducci.Bolzano@pec.prov.bz.it  

https://liceocarducci-bz.edu.it 
 (art. 3 D.P.R. 20.1.1973 n° 116) 

 

 

PERCORSI   INTERNAZIONALI   E   BIOMEDICO 

   
 

 

OGGETTO: Approvazione regolamento interno per la gestione del fondo per i 
servizi di economato e piccole spese 

 
- Visto l’art. 7 della L. P. del 18.10.95 n. 20 sugli organi collegiali delle istituzioni 

scolastiche e successive modifiche ed integrazioni; 
 

- Vista la L. P. del 29.06.2000 n. 12 sull’autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
- Visto l’art. 16 del D.P.P. n. 38 del 13.10.2017 sul regolamento della gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
 
- Visto l’art. 12 del D.P.G.P. del 31.5.1995, n. 25; 
 
- Visto l’allegato regolamento interno per la gestione del fondo per i servizi di economato e 

piccole spese; 
 

DELIBERA 
 

a voti unanimi, legalmente espressi, 
 
 

di approvare l’allegato regolamento interno per la gestione del fondo per i servizi di 
economato e piccole spese. 
 
 
 
            IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 
   DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO                                           DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
        (ing. Marco De Simone)        (sig. Giuseppe Marazzi) 
 
 

mailto:lc.bz-carducci@scuola.alto-adige.it
mailto:IS.Carducci.Bolzano@pec.prov.bz.it
https://liceocarducci-bz.edu.it/

		2021-05-03T11:27:32+0000
	Giuseppe Marazzi


		2021-05-03T16:12:15+0000
	De Simone Marco




